
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 

Nr referencyjny ZP.271.19.2023.ŁP Konstantynów Łódzki, dn. 03.11.2023 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części 1-4 zamówienia,  

unieważnieniu postępowania w części 5 zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji 

pn. Zakup wyposażenia pracowni dydaktycznych w ramach zadania „Budowa bazy sportowo-

edukacyjnej przy SP nr 1 w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łódzkiej 5/7” 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w części 1, 2, 3 i 4 zamówienia: 

Część 1 zamówienia: Dostawa wyposażenia dydaktycznego wraz z jego instalacją do pracowni 

geograficzno-biologicznej. 

P
o

zy
cj

a 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN 

1. Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., 

ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 
43 416,93 zł 

2. PUH Meritum Adam Kruk, ul. Struga 29, 

20-709 Lublin 
43 592,00 zł 

3. JT Mebel Sp. z o.o., ul. Gdańska 45,  

83-300 Kartuzy 
45 801,93 zł 

4. Diverti Grażyna Tomaszek, ul. 

Cieszyńska 362, 43-300 Bielsko-Biała 
45 814,50 zł 

5. F. H. AKS Kazimierz Szczygielski ul. 

Jagiellońska 2, 37-200 Przeworsk 
45 858,00 zł 

6. Grupa MAC S.A., ul. Witosa 76, 

25-561 Kielce 
47 416,30 zł 

P
o

za
 

ra
n

ki
n

gi
em

 Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. 

Raki 247, 37-110 Żołynia 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 5 ustawy Pzp, który stanowi: 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść 

jest niezgodna z warunkami zamówienia”. 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

2 

P
o

zy
cj

a 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. ul. POW 25, 

90-248 Łódź 

Oferty odrzucone na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, który stanowi: 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została 

złożona przez wykonawcę, który nie złożył 

w przewidzianym terminie oświadczenia, 

o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 

podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia 

lub spełnianie warunków udziału 

w postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń”. 

SALTAR Group Sp. z o.o., ul. Barwinek 

5/26, 25-150 Kielce 

Tesora Marzena Paczyńska, ul. 

Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i jest ofertą z najniższą ceną. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał w części 1 

zamówienia niżej wymienioną ofertę:  

Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa, cena brutto oferty: 

43 416,93 zł. 

Część 2 zamówienia: Dostawa wyposażenia dydaktycznego wraz z jego instalacją do pracowni 

chemicznej. 

P
o

zy
cj

a 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN 

1. Diverti Grażyna Tomaszek, ul. Cieszyńska 

362, 43-300 Bielsko-Biała 
36 559,75 zł 

2. Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., 

ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 
37 260,68 zł 

3.  PUH Meritum Adam Kruk, ul. Struga 29, 

20-709 Lublin 
40 414,00 zł 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

3 

P
o

zy
cj

a 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN 

4. KOSMAL Wojciech Kosmala, Mareza, 

ul. Grabowska 20A, 85-200 Kwidzyn 
41 696,96 zł 

5. Grupa MAC S.A., ul. Witosa 76, 

25-561 Kielce 
48 659,89 zł 

P
o

za
 r

an
ki

n
gi

em
 Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 

247, 37-110 Żołynia 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 5 ustawy Pzp, który stanowi: 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść 

jest niezgodna z warunkami zamówienia”. 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. ul. POW 25, 

90-248 Łódź 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 10 ustawy Pzp, który stanowi: 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera 

błędy w obliczeniu ceny lub kosztu”. 

SALTAR Group Sp. z o.o., ul. Barwinek 

5/26, 25-150 Kielce 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, który stanowi: 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została 

złożona przez wykonawcę, który nie złożył 

w przewidzianym terminie oświadczenia, 

o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 

podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia 

lub spełnianie warunków udziału 

w postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń”. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i jest ofertą z najniższą ceną. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał w części 2 

zamówienia niżej wymienioną ofertę:  

Diverti Grażyna Tomaszek, ul. Cieszyńska 362, 43-300 Bielsko-Biała, cena brutto oferty: 36 559,75 zł. 

  

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

4 

Część 3 zamówienia: Dostawa wyposażenia dydaktycznego wraz z jego instalacją do pracowni 

fizycznej. 

P
o

zy
cj

a 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN 

1.  Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., 

ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 
32 781,96 zł 

P
o

za
 r

an
ki

n
gi

em
 Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. 

Raki 247, 37-110 Żołynia 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 5 ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna 

z warunkami zamówienia”. 

Tesora Marzena Paczyńska, ul. 

Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 2 lit. c ustawy Pzp, który stanowi: 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została 

złożona przez wykonawcę, który nie złożył 

w przewidzianym terminie oświadczenia, 

o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 

podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia 

lub spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń”. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i jest ofertą z najniższą ceną. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał w części 3 

zamówienia niżej wymienioną ofertę:  

Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa, cena brutto oferty:  

32 781,96 zł. 

Część 4 zamówienia: Dostawa sprzętu informatycznego, elektronicznego i multimedialnego wraz 

z jego instalacją. 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

5 

P
o

zy
cj

a 
w

 r
an

ki
n

gu
 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena (C) – 

ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

okres gwarancji 

na komputery 

PC typu All in 

One (G1) – ranga 

30% 

Liczba punktów 

w kryterium okres 

gwarancji na 

roboty 

edukacyjne i 

tablety (G2) – 

ranga 10% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G1+G2) 

1.  Przedsiębiorstwo 

Optimus Sp. z o.o., 

ul. Jana Pawła II 

84k, 98-200 Sieradz 

60,00 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

2.  X3D Sp. z o.o., 

Zaułek Drozdowy 2, 

77-100 Bytów 

26,94 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 26,94 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał w części 4 zamówienia niżej wymienioną 

ofertę:  

Przedsiębiorstwo Optimus Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 84k, 98-200 Sieradz, cena brutto oferty:  

265 687,71 zł. 

II. Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o unieważnieniu 

postepowania w części 5 zamówienia: Dostawa sieciowego urządzenia wielofunkcyjnego wraz 

z jego instalacją: 

Uzasadnienie prawne: 

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, który stanowi: 

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”, w związku z art. 226 

ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona 

przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 

125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia 

lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 

innych dokumentów lub oświadczeń”. 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

6 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 23.10.2023 r. o godz. 11:13:45 Wykonawca Nowa Szkoła Sp. z o.o. ul. POW 25, 90-248 Łódź 

złożył na Platformie zakupowej Zamawiającego Formularz oferty wraz z Załącznikami nr 3, 4 i 5 do 

SWZ w postaci elektronicznej (data odszyfrowania oferty: 23.10.2023 r., godz. 12:16:28). 

Wykonawca nie złożył wraz z ofertą przedmiotowego środka dowodowego, wskazanego 

w Rozdziale X pkt 1 SWZ, tj. Formularza produktowego, wypełnionego zgodnie ze wzorem 

stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. 

W związku z powyższym Zamawiający wezwał Wykonawcę w dniu 24.10.2023 r. do złożenia 

brakującego przedmiotowego środka dowodowego w terminie do dnia 27.10.2023 r. We 

wskazanym terminie Wykonawca nie złożył brakującego Formularza produktowego w zakresie 

części 5 zamówienia. Oferta Wykonawcy (jedyna oferta złożona w części 5 zamówienia) podlega 

zatem odrzuceniu w części 5 zamówienia na podstawie art. art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp. 

Zachodzi zatem przesłanka do unieważnienia przedmiotowego postępowania w części 5 

zamówienia  na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

Zamawiający informuje, że Wykonawcy, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w niniejszym 

postępowaniu zostaną niezwłocznie powiadomieni o wszczęciu postępowania dotyczącego tego 

samego przedmiotu zamówienia lub obejmującego ten sam przedmiot zamówienia. 

Zamawiający 

BURMISTRZ 

KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

Robert Jakubowski 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

